浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2016〕21 号

关于成立信电学院教学指导委员会

和教学工作委员会的通知

各系、所（中心），机关：

为全面提高学院办学水平和人才培养质量，充分发挥学

院教授、专家对教学改革与专业建设的指导作用，促进教学

工作的科学决策和民主管理，经学院党政联席会议讨论决定，

成立信电学院教学指导委员会和教学工作委员会，现将成员

名单公布如下。

一、教学指导委员会：

主任：杨冬晓

委员（以姓氏笔画为序）：于慧敏 尹文言 朱江明

吴 征 杨冬晓 张 明 张朝阳 金 韬 董树荣

二、教学工作委员会：

主任：杨建义

委员（以姓氏笔画为序）：王曰海 史治国 李锡华

杨建义 吴叶飞 余 辉 金心宇 赵颂平 胡浩基

徐 蓉 楼 姣 詹美燕

撤销信电学院教学委员会，其职能并入教学指导委员会

和教学工作委员会。

信息与电子工程学院

2016 年 6 月 21日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室 2016 年 6 月 21 日印发